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Mtro. Jorge Gutiérrez Reynaga

Director Juridico del Instituto de Transparencia
e Informacion Publica de Jalisco

Presente.

Por medio del presente me permito informar a Usted, que este Sujeto Obligado determind que con
motivo de la celebracion de los XVI Juegos Panamericanos Guadalajara 2011, del 14 al 28 de
octubre de 2011, el personal tendra un horario de labores de 8:00 a 15:00 hrs.

En ese tenor tengo a bien, anexar en copia simple con sello en original del correo electrénico
enviado por la Lic. Bertha Alicia Gutiérrez Orozco, Jefe de Capacitacion (Gerencia de Personal), en
donde se informa dicho cambio de horario.

Con el fin de hacerle del conocimiento lo antes mencionado y llevar un mejor manejo en el control
de los términos para los diferentes tipos 0 medios por los que se reciben las solicitudes (Solicitud
Personal, Via Infomex y Via Electrénica distinta a Infomex) y no violar ningln término de ley en
perjuicio del solicitante, o bien, alguna notificacion por parte del ITEI, con fundamento en lo
dispuesto por los articulos 4 fraccion II, 5, 6 fraccion VII, especificamente el 63 y 83 de la Ley de
Transparencia e Informacion Publica del Estado de Jalisco, asi como paia todos los demas efectos a
que haya lugar.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

C.C. Ing. Jorge Alberto Heyser Beltran. Director de Administracidn. Para su conocimiento.
c.c. Lic. Juan Mejia Jiménez. Gerente Juridico. Para su conocimiento. 2 U ‘
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Ana Marcela Meza Torres

De: Berha Alicia Gutiérrez Orozco [bgutierrez@ceajalisco.gob.mx]
Enviado el: Miércoles, 05 de Octubre de 2011 02:53 p.m
Para: Ana Marcela Meza Torres

Asunto: RV Horano en los Panamericanos

conocmientd

De: Bertha Alicia Gutiérrez Orozco [mailto:bgutierrez@ceajalisco.gob.mx]

Enviado el: Martes, 04 de Octubre de 2011 11:24 a.m.

Para: César L. Coll Carabias (ccoll@ceajalisco.gob.mx); Francisco Fernando Rodriguez Ibarra (frodriguez@ceajalisco.gob.mx); Francisco Javier Sierra Herrera (fsierra@ceajalisco.gob.mx);
Hector Javier Castafieda Nafez (hcastaneda@ceajalisco.gob.mx); Jessica Gonzalez Alcald (jgonzalez@ceajalisco.gob.mx); Jorge Alberto Heyser Beltrén (jheyser@ceajalisco.gob.mx); Manuel
Osés Pérez (maoses@ceajalisco.gob.mx); Ricardo Robles Varela (rrobles@ceajalisco.gob.mx); Salvador Herndndez Jiménez (shernandez@ceajalisco.gob.mx); Agustin Zermefio Valdez
(azermeno@ceajalisco.gob.mx); Armando Brigido Mufioz Juarez (amunoz@ceajalisco.gob.mx); Armando Marin Ocampo (amarin@ceajalisco.gob.mx); Demetrio Sanchez Santoscoy
(dsanchez@ceajalisco.gob.mx); Fernando Luna Zepeda (fluna@ceajalisco.gob.mx); Francisco Javier Kono de la Cerda (fkono@ceajalisco.gob.mx); Gloria Judith Ley Angulo
(gley@ceajalisco.gob.mx); Guadalupe Zepeda Castafieda (gzepeda@ceajalisco.gob.mx); Héctor de la Mora Lara (hdelamora@ceajalisco.gob.mx); Hugo Lopez Buenrostro
(hlopez@ceajalisco.gob.mx); Joaquin Alberto Herrero Escobar (jherrero@ceajalisco.gob.mx); Joel Ramon Cervén Garcia (jcervon@ceajalisco.gob.mx); Jorge Ignacio Fernandez Orozco
(jfernandez@ceajalisco.gob.mx); Jorge Monreal Rocha (jmonreal@ceajalisco.gob.mx); José Julio Agraz (jagraz@ceajalisco.gob.mx); Juan Mejia Jiménez (jmejiaj@ceajalisco.gob.mx); Linda
Michel Ramirez (Imichel@ceajalisco.gob.mx); Luis Fernando Padilla Macias (lpadilla@ceajalisco.gob.mx); Marco Crispin Serrano Ramos (mserrano@ceajalisco.gob.mx); Margarita Mariscal
Renteria (mmariscal@ceajalisco.gob.mx); Maria Eugenia Julidn Nufez (mjulian@ceajalisco.gob.mx); Martin Martinez Rios (mmartinezr@ceajalisco.gob.mx); Mauricio Gabriel Teran Vargas
(mteran@ceajalisco.gob.mx); Raul Lopez Veldzquez (rlopez@ceajalisco.gob.mx); Sergio Antonio Jiménez Sdnchez (sjimenez@ceajalisco.gob.mx)

Asunto: Horario en los Panamericanos

¥ -
Buenas tardes: e e

Les informo que con motivo de la celebracién de los XVI Juegos Panamericanos
Guadalajara 2011, del 14 al 28 de octubre de 2011, el personal que tiene horario de
labores de 9:00 a 17:00 hrs. laborara de 8:00 a 15:00 hrs.
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